
Retningslinjer for Dr. April Winifred Marshalls mindelegat

Dr. April Winifred Marshalls mindelegat

Dr. April Winifred Marshalls mindelegats formue udgør ved oprettelsen DKK 1,5 millioner. 

Formuen stammer fra en arv fra Dr. April Winifred Marshall, som Ilisimatusarfik med stor 
taknemmelighed har modtaget.

Midlerne skal bruges til formål, som er i overensstemmelse med Dr. April Winifred 
Marshalls testamente - og det er at støtte kvindelige inuit ansatte og studerende ved 
Ilisimatusarfik i forbindelse med videregående uddannelse eller forskning inden for 
ispatruljer og glaciologi.

Midlerne vil blive uddelt som legater to gange om året.

Hvem kan søge?

Dr. April Winifred Marshalls mindelegat kan søges af kvindelige inuit ansatte og 
studerende ved Ilisimatusarfik i forbindelse med videregående uddannelse eller forskning 
inden for ispatruljer og glaciologi.

Ansøgningsfrister

Der er to årlige ansøgningsfrister:

• 15. marts
• 15. oktober
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Ansøgningsproces

Ansøgere skal udfylde online ansøgningsformular, som er tilgængelig på Ilisimatusarfiks 
hjemmeside. 

En motiveret skriftlig ansøgning samt budget skal vedhæftes ansøgningen. 

Den udfyldte ansøgningsformular samt motiveret skriftlig ansøgning og budget indsendes 
via Ilisimatusarfiks hjemmeside senest på den relevante ansøgningsfrist - 15. marts eller 
15. oktober.

Behandling af ansøgninger

Alle indkomne ansøgninger vil blive behandlet af Ilisimatusarfiks ledelse.

Ilisimatusarfiks ledelse vil vurdere ansøgningerne på baggrund af relevans, kvalitet, og 
ansøgerens potentiale inden for ispatruljer og glaciologi.

Tildeling af legat

Ansøgere vil få respons på deres ansøgning inden for 4 uger efter ansøgningsfristen.

De bevilgede legater skal anvendes i overensstemmelse med de formål, som er beskrevet 
i ansøgningen samt det indsendte budget.

Ansøgere der får tildelt midler, skal senest 1 år efter tildelingen, skriftligt redegøre for 
hvordan midlerne er brugt. Denne redegørelse skal maksimalt fylde en A4 side, og skal 
indsendes til Ilisimatusarfiks ledelse. 

Ansøgere der får tildelt midler, har pligt til, så tidligt som muligt, at informere 
Ilisimatusarfiks ledelse, hvis midlerne ikke forventes anvendt.

Vi opfordrer alle kvalificerede kvindelige inuit ansatte og studerende ved Ilisimatusarfik til 
at søge legatet.
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